

CJENIK IZOĐENJA RADOVA ZA 2026. GODINU ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA

EUR

R.br.	Naziv usluge	Jedinica mjere	Jedinična cijena bez PDV-a 2024	PDV 25%	UKUPNA CIJENA	Primjenjuje se od
1. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA						
1.1.	Radni sat kombinirnog stroja na ravnanju puteva i dovezenog materijala	sat	44,00	11,00	55,00	1.1.2026
1.2.	Prijevoz materijala kamionom najmanjeg utovarnog prostora 8 m3 najveće udaljenosti do 15 km	kom	44,00	11,00	55,00	1.1.2026
1.3.	Prijevoz materijala kamionom najmanjeg utovarnog prostora 8 m3 najveće udaljenosti do 30 km	kom	85,00	21,25	106,25	1.1.2026
1.4.	Rad buldožerom	sat	75,00	18,75	93,75	1.1.2026
1.5.	Rad bagerom većim od 16 t	sat	85,00	21,25	106,25	1.1.2026
1.6.	Rad traktora na ravnanju puta šinjom	sat	70,35	17,59	87,94	1.1.2026
1.7.	Rad traktra na ravnanju puta radnim priključkom	sat	89,25	22,31	111,56	1.1.2026
1.8.	Ravnanje puteva grederom	sat	59,00	14,75	73,75	1.1.2026
1.9.	Usluga valjka	sat	40,00	10,00	50,00	1.1.2026
1.10.	Šljunak prirodni 0-63 mm	t	8,93	2,23	11,16	1.1.2026
1.11.	Agregat drobljeni 0-32 mm	t	11,08	2,77	13,85	1.1.2026
1.12.	Agregat mješavina agregata 0-16 mm	t	13,08	3,27	16,35	1.1.2026
1.13.	Agregat prirodni 8-16 mm	t	9,40	2,35	11,75	1.1.2026
1.14.	Prijevoz materijala kamionom najmanjeg utovarnog prostora 7 m3 najveće udaljenosti do 15 km	kom	43,00	10,75	53,75	1.1.2026
1.15.	Prijevoz materijala kamionom najmanjeg utovarnog prostora 7 m3 najveće udaljenosti do 30 km	kom	80,00	20,00	100,00	1.1.2026
1.16.	Prijevoz materijala kamionom najmanjeg utovarnog prostora 15 m3 najveće udaljenosti do 15 km	kom	100,00	25,00	125,00	1.1.2026
1.17.	Prijevoz materijala kamionom najmanjeg utovarnog prostora 15 m3 najveće udaljenosti do 30 km	kom	130,00	32,50	162,50	1.1.2026
2. ISKOP KANALA, UPOJNIH JAMA I SLIČNO, UZ CESTE				0,00		
2.1.	Radni sat kombinirke	sat	44,00	11,00	55,00	1.1.2026
2.2.	Utvar i odvoz materijala kaminom najmanjeg utvarnog prostora 8 m3 na deponiju do 5 km	kom	63,00	15,75	78,75	1.1.2026
2.3.	Utvar i odvoz materijala traktorskom prikolicom 3t	kom	36,00	9,00	45,00	1.1.2026
2.4.	Nabava i prijevoz betonskog tunela - cijevi (armiranog)		0,00	0,00	0,00	1.1.2026
2.4.1.	#promjer 20 cm x 1metar	kom	29,84	7,46	37,30	1.1.2026

2.4.2.	#promjer 30 cm x 1 metar	kom	32,67	8,17	40,83	1.1.2026
2.4.3.	#promjer 40 cm x 1 metar	kom	36,91	9,23	46,13	1.1.2026
2.4.4.	#promjer 50 cm x 1 metar	kom	41,16	10,29	51,45	1.1.2026
2.4.5.	#promjer 80 cm x 1 metar	kom	62,63	15,66	78,29	1.1.2026
2.4.6.	#promjer 100x 1 metar	kom	77,94	19,49	97,43	1.1.2026
2.5.	Ugradnja betonskog tunela - cijevi 1 m duljine	sat	44,00	11,00	55,00	1.1.2026
2.6.	Nabava i prijevoz betonskih cijevi 2,5 m sa brtvom			0,00		
2.6.1	#promjer 40 cm x 2,5 m	kom	79,06	19,77	98,83	1.1.2026
2.6.2.	#promjer 50 cm x 2,5 m	kom	103,29	25,82	129,11	1.1.2026
2.6.4.	#promjer 60 cm x 2,5 m	kom	136,63	34,16	170,79	1.1.2026
2.7.	Ugradnja betonskog tunela - cijevi 2,5 m duljine	sat	74,00	18,50	92,50	1.1.2026
3. ODRŽAVANJE NERZVRSTANIH CESTA - PROMETNI ZNAKOVI				0,00		
3.1.	Uklanjanje postojećeg prometnog znaka sa jednim stupom	kom	12,71	3,18	15,88	1.1.2026
3.1.2.	#sa dva ili više stupa	kom	18,48	4,62	23,10	1.1.2026
3.2.	Zamjena prometnog znaka bez stupa	kom	9,24	2,31	11,55	1.1.2026
3.3.	Iskop jame za prometni znak	kom	8,09	2,02	10,11	1.1.2026
3.4.	Betoniranje stupa s materijalom	kom	16,17	4,04	20,21	1.1.2026
3.5.	Rad NKV radnika na održavanju nerazvrstanih cesta	sat	12,00	3,00	15,00	1.1.2026
4. DODATNI RADOVI				0,00		1.1.2026
4.1.	Malčiranje grmlja (strojno) uz nerazvrstane ceste do visine 4 m	m2	0,74	0,18	0,92	1.1.2026
4.2.	Čišćenje granja uz nerazvrstane ceste do 5m visine (ručno)	m dužni	0,40	0,10	0,50	1.1.2026
4.3.	Malčiranje zelenih površina uz nerazvrstane ceste (bankine)	m 2	0,06	0,02	0,08	1.1.2026
4.4.	Rad stroja Unimag - kranski malčer (bankine - grabe)	m2	0,06	0,02	0,08	1.1.2026
4.5.	Čišćenje prometnica, bankina i usisavanje smeća	sat	48,00	12,00	60,00	1.1.2026
4.6.	Dvostruka površinska obrada staza i šljunčanih pputeva bitumenskom emulzijom i agregatom	m2	13,50	3,38	16,88	1.1.2026

napomena: 1.9. maksimalna brzina rada do 2 km/sat, minimalni prolaz 4 x po traku

napomena: 4.1.. odnosi se na čišćenje oko puteva do visine 4 m

napomena: 4.2.. odnosi se na čišćenje oko puteva do visine 5 m

napomena: prijevozi kamionom računaju se na udaljenost od mjesta istovara do mjesta istovara

napomena: prijevoz buldožera 300 eur kod manjih zahvata

napomena: 4.5. asfaltiranje prometnice pomeću se u širini 2 m, te u jednom radnom satu moguće je počistiti 1,5 km dužnih

napomena: 4.6. maksimalna širina obrade je od 0,3 metra do 2,2 metra, debljina sloja cca 3 cm. Priprema podloge nije uračunata u cijenu

Direktor

Damir Štefan,
dipl.oec.

LEKON GRAD d.o.o.
Trg Svetog Trojstva 52A, Legrad
OIB: 37613578166